





Pag. 1

DETERMINAZIONE N.

del 0 4 GEN, 2017 Attin. 1328/15 all.

FA/GDB/mb

PROROGA DEL COMANDO DELLA DR.SSA STEFANIA PICONI.

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

- la Dr.ssa Stefania PICONI Dirigente Medico di malattie infettive dipendente a tempo indeterminato dell'ASST Fatebenfratelli Sacco di Milano – risulta in comando presso questa Fondazione IRCCS fino al 31.12.2016;
- con nota 21.12.2016 questa Fondazione IRCCS ha avanzato richiesta all'ASST Fatebenefratelli Sacco di Milano di continuare ad avvalersi dell'istituto del comando in essere fino al 31.12.2018;

ATTESO che in merito a quanto sopra l'ASST Fatebenefratelli Sacco di Milano con nota 3.1.2017 ha espresso parere favorevole alla proroga del comando della Dr.ssa Stefania PICONI;

PRESO ATTO che l'interessata ha espresso il proprio consenso alla proroga del comando in discorso;

RITENUTO pertanto di continuare ad avvalersi del comando della Dr.ssa Stefania PICONI per il periodo di cui sopra, con la precisazione che la corresponsione nei confronti dell'interessata delle relative competenze stipendiali verrà operata da parte dell'ASST Fatebenfratelli Sacco di Milano cui questa Fondazione IRCCS provvederà ad operare il relativo rimborso dietro rendicontazione trimestrale;

PRESO ATTO che il Responsabile del procedimento, con la propria sottoscrizione, attesta che il presente provvedimento, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo;

CON il parere favorevole del Direttore Scientifico, del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DETERMINA

1. di continuare ad avvalersi del comando della Dr.ssa Stefania PICONI, dipendente a tempo indeterminato dell'ASST Fatebenefratelli Sacco di Milano di Milano – profilo professionale: dirigente medico fino al 31.12.2018;









2 N

Pag. 2

DETERMINAZIONE N.

er (

del () 4 GEN, 2017 Attin. 1328/15 all.

FA/GDB/mb

- 2. di dare atto che la corresponsione nei confronti dell'interessata delle relative competenze stipendiali verrà operata da parte dell'ASST Fatebenefratelli Sacco di Milano cui questa Fondazione IRCCS provvederà ad operare il relativo rimborso dietro rendicontazione trimestrale;
- 3. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito della Fondazione IRCCS, all'Albo Pretorio online, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo, ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. Lombardia n. 23/2015, con l'osservanza della vigente normativa in materia di protezione dei dati personali (D. Lgs. 30/6/2003 n. 196).

per IL DIRETTORE GENERALE dott.ssa Simona Giroldi IL DIRETTORE SAMTARIO dr.ssa Laura Chiappa

ai sensi della determinazione V. 912 del 12.5.2016

ILIDIRETTORE/SCIENTIFICO

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

dott. Fabio Agrè

per IL DIRETTORE SANITARIO dr.ssa Laura Chiappa IL DIRETTORE DI PRESIDIO dr. Basilio Tiso

ai sensi della determinazione n. 912 del 12.5.2016

12

REGISTRATA NELL'ELENCO DELLE DETERMINAZION

UOS/UOC proponente

U.O.C. Risorse Umane

Responsabile del procedimento:

Dott. Giuseppe Di Bartolo

Marzia Bellesia

Leve



Pratica trattata da

